[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ
	__________                                                                                                             №  ______
О внесении изменений в постановление главы городского поселения г. Киржач от 15.10.2014 № 757 «Об утверждении муниципальной программы     «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство   муниципального образования городское поселение  г. Киржач  на 2015- 2020 годы»

В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования городское поселение г. Киржач на 2015-2020 годы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования городское поселение г. Киржач на 2015- 2020 годы», утвержденную постановлением главы городского поселения г. Киржач от 15.10.2014 № 757:
- приложение «Таблица 2», Подпрограмма 1 «Содержание уличного освещения городского поселения г. Киржач» в мероприятии 1.1. «Купля-продажа электрической энергии (мощности) для уличного освещения» увеличить финансирование в 2015г. на 300,0 тыс. руб.;

- приложение «Таблица 2», Подпрограмма 3 «Сфера обслуживания городского поселения г. Киржач» в мероприятии 3.2.4. «Промывка ливневой канализации от д. № 20, ул. Пушкина, до д. 18, ул. Октябрьская, мкр. Красный Октябрь, г. Киржач» уменьшить финансирование в 2015 г.  на 161,4 тыс. руб.;
- приложение «Таблица 2», Подпрограмма 3 «Сфера обслуживания городского поселения г. Киржач» в мероприятии 3.2.3. «Работы по прочистке дренажных систем, ремонту ливневой канализации» увеличить финансирование в 2015 г.  на 161,4 тыс. руб.;

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам  жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Красное Знамя»  и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации городского поселения г. Киржач.

Глава городского поселения

г. Киржач                                                                                         Н.В. Скороспелова
С текстом актуальной редакции  муниципальной программы    «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство   муниципального образования городское поселение  г. Киржач  на 2015- 2017 годы» можно ознакомиться на сайте администрации городского поселения г. Киржач www.gorodkirzhach.ru